
DOLCI
Tiramisù
3,4,7,11

5 €

Cuore Caldo al cioccolato
3,7

5 €

CONTORNI
Patate al forno 5 €
Hummus
12

Riso
Cicoria
Verdura di stagione

5 €

5 €
5 €
5 €

SFIZI BOX             BOXNOW

Acqua
Naturale / Frizzante

Estathé
Limone / Pesca

1,5 €

2,5 €

3 €

5 €

2,5 €

5 €

2,5 €

2,5 €

4,5 €

3,5 €

5 €

4,5 €

3,5 €

4 €

Coca-Cola

Birra Leffe Blonde

Coca-Cola Zero

Bombay Sapphire
Gin & Tonic

Fanta

Sprite

Birra Maccabi

Chinotto Lurisia

Bacardi Mojito

Birra Goldstar

Birra Peroni
Nastro Azzurro

Birra Ichnusa
non Filtrata

500ml

33cl

33cl

33cl

33cl

25cl

33cl

33cl

33cl

33cl

25cl

33cl

33cl

33cl

Lunch Box
Bocconcini di pollo saltati, riso
basmati profumato e cicoria ripassata
14

12 €

Insalata di
Pollo grigliato
Bocconcino di pollo saltato, misticanza, pomodoro,
carote, olive e sesamo
12

11 €

Insalata KatsuShnitzel
Strips di pollo panato, misticanza,
pomodoro, carote e spicy maio
1,3,4,7,11,14

11 €

Cannelloni
Cannelloni di pasta fresca ripieni di brasato al vino, con
pomodoro, besciamella e formaggio vegan parvè
1,3,7,10,11,14

8,5 €

Shawarma
Shawarma di pollo, insalata
israeliana e hummus 
12

11 €

Fred Flinstone
Fuso di pollo con panatura BellaCrunchy 
1,3,4,7,11

6 €

BEVANDE

MENU
completo

 2 €Supplì
1,3,4,7,11

3 €Lasagnetta
1,3,4,7,11

3,5 €Tortiglioncino
1,3,7,11

(x2pz) 5 €Baccalà fritto
1,3,4,7,11

8,5 €Lasagna 
1,3,7,11

5 €Churros
1,3,4,7,11

5 €Sbriciolata
1,3,4,7,11



Spring Break
Straccetti di chianina, pomodoro pachino 
e rucola
Pane: BelPanino
1,7,11,14

10,5 €

Stay Chill
Petto di pollo con panatura BellaCrunchy,
Lattuga, Pomodoro, cipolla fritta, Salsa
ChillyMaio
Pane: Homemade floor
1,3,7,11,14

12,5 €

Bello de Nonna
Scaloppina di pollo al vino bianco
con funghi trifolati
Pane: BelPanino
1,7,11,14

9,5 €

Falafel
Falafel, Hummus, Thina, Insalata Israeliana
Pane: Pita
1,3,7,11

8 €

RoManzo Criminale
Pulled Beef di Manzo marinato ed affumicato,
insalata Coleslaw, cipolla fritta e salsa BBQ
Pane: BelPanino
1,7,11,14

12,5 €

Chick ‘n Roll
Pulled Chicken marinato, insalata
Coleslaw, Bacon di carnesecca
di manzo
Pane: BelPanino
1,7,11,14

12 €

‘‘Na BellaLaffa!”
Shawarma di pollo, Hummus, Thina, Cipolla
carammellata, pomodoro,
peperoncino sott’olio
Pane: Laffa homemade 
Pita +1€
1,7,11,14

11 €

KatsuShnitzel
Petto di pollo con panatura BellaCrunchy,
Lattuga, Pomodoro, Maionese, Vegan
Cheddar
Pane: BelPanino
1,3,7,11,14

11,5 €

Asado
Asado Gaucho Style by BellaCarne, olio di
cottura, patata al forno schiacciata
Pane: BelPanino
1,7,11,14

12,5 €

Santa Marinella
Fettina panata di Vitello, Concia
di zucchine, Maionese al limone
1,3,7,11

9,5 €

Scola Tempio
Carnesecca by Kosher Delight,
Concia di zucchine
1,7,11

8 €

il nostro Burger
Bun, hamburger di manzo 120gr,
lattuga, pomodoro e salse

5 €NEW

Giancarlo's
Bresaola di manzo by Kosher
Delight, rucola e limone
1,7,11

8 €

@Roastito
Roast beef di manzo, pomodoro a mezzo, rucola
e glassa di aceto balsamico 
1,7,11,14

10 €

L’Americano
Pastrami by Kosher Delight, mostarda
di digione, Cetriolini, vegan Cheddar
1,7,11,14

10 €

Ngavonne
Reale di Vitella porchettata,
Lattuga, patate al forno
1,7,11

10 €

PANINI

PIZZETTE

MENU
completo

1, 3



ALIMENTO
PRINCIPALE
Pulled Beef
Chicken
KatsuShnitzel
Asado
Shawarma
Scaloppine
Straccetti di chianina
Fettine panate
Pastrami
Porchetta
Carnesecca
Bresaola
Falafel
Roast-beef di manzo

Insalata a foglia
Rucola

Cicoria

Lattuga
Pomodoro a fette
Cipolla fritta
Cipolla cruda
Cetriolini

Pane
Pizza
Pita
Laffa

 2 €
 2 €
 3 €

 +7 €

 +0,5 €

 +1 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1,5 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1,5 €

 +1,5 €

 +0,5 €

 +1,5 €

 +1 €

 +1 €

 +1,5 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1 €

 +1 €
 +1,5 €
 +1,5 €

+7 €
+5,5 €
+7,5 €
+5,5 €
+5,5 €
+7,5 €

+5 €
+4,5 €

+6 €
+4 €

+4,5 €
+4 €
+7 €

Maio
Ketchup

BBQ
Salsa rosa
Mostarda
Maio lime
Spicy maio

 +0,5 €
 +0,5 €

 +0,5 €
 +0,5 €
 +0,5 €

 +0,8 €

 +0,8 €

 +0,8 €

 +0,8 €

 +0,8 €
 +0,8 €
 +0,8 €
 +0,8 €

PANINO!
crea il tuo

INSALATE

CONTORNO
VERDURE

SALSE

 3,5 €

Funghi
Patate al forno
Patate lesse
Riso
Coleslaw viola/giallo
Insalata israeliana
Zucchini
Pomodori a mezzo
Cheddar
Bacon di manzo
Cipolla carammellata
Peperoni saltati
Matbucha
Carciofi piastrati
Crema di patate

Maio BBQ
Maio al tartufo
Bomba piccante
Thina
Hummus
Salsa chilly



ALIMENTO
PRINCIPALE

INSALATE

Insalata a foglia
Rucola

Verdure wok
Cicoria

Lattuga
Pomodoro a fette
Carota
Cipolla fritta
Cipolla cruda
Cetriolini

 +0,5 €

 +1 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1,5 €
 +1,5 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1,5 €

 +1,5 €

 +0,5 €

 +1,5 €

 +1 €

 +0,5 €

 +1,5 €

 +1 €

 +1 €

 +1 €

 +1,5 €

 +0,5 €
 +0,8 €

 +1 €

 +1 €
 +1 €

 +1,5 €
 +1,5 €

Pulled Beef  +7 €
Chicken +7 €
KatsuShnitzel +6 €
Asado +7,5 €
Shawarma +5,5 €
Scaloppine +5,5 €
Straccetti di chianina +7,5 €
Bocconcino pollo +5,5 €
Falafel +4 €

Maio
Ketchup

BBQ
Salsa rosa
Mostarda
Maio lime
Spicy maio

 +0,5 €
 +0,5 €

 +0,5 €
 +0,5 €
 +0,5 €

 +0,8 €

 +0,8 €

 +0,8 €

 +0,8 €

 +0,8 €
 +0,8 €
 +0,8 €
 +0,8 €

CONTORNO
VERDURE

SALSE Funghi
Patate al forno
Patate lesse
Riso
Coleslaw viola/giallo
Insalata israeliana
Concia
Pomodori a mezzo
Cheddar
Bacon di manzo
Olive
Cipolla carammellata
Peperoni saltati
Matbucha

Crema di patate
Carciofi piastrati

Maio BBQ
Maio al tartufo
Bomba piccante
Thina
Hummus
Salsa chilly

BOX!
crea il tuo

Roast-beef di manzo +7 €


